

فرآیند صدور پروانه تاسیس آموزشگاه نوع "د"

اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی متقاضی تاسیس آموزشگاه باید درخواست خود را با توجه به محدوده جغرافیائی مربوط (شهرستان) بر اساس فرآیند های زیر در پرتال سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور درج نماید.

۱- ورود اطلاعات فردی، تحصیلی و آموزشی و بارگذاری طرح توجیهی در پرتال توسط متقاضی و ارایه مدارک و مستندات به مرکز معین. متقاضیان تاسیس آموزشگاه حقوقی غیر دولتی، علاوه بر موارد مذکور می بایست، اساسنامه شرکت را نیز به همراه طرح توجیهی ارائه نمایند .

۲- بررسی مدارک واصل شده ، تطابق با اطلاعات ورودی پرتال و تائید و یا عدم تائید توسط مرکز.

۳- طرح موضوع توسط اداره کل در هیأت نظارت استان.

۴- ورود اطلاعات مربوط به صورتجلسه هیأت نظارت استان (پذیرش یا رد درخواست) توسط رئیس اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکت های مردمی استان در پرتال .

۵- صدور موافقنامه اصولی توسط مرکز معین.

۶- معرفی مکان توسط موسس، تعیین وقت بازرسی توسط بازرس مرکز

۷- بازدید از مکان معرفی شده توسط بازرس/بازرسان مرکز و تائید یا عدم تائید در پرتال

۸- پیشنهاد نام آموزشگاه از سوی موسس و تائید یک نام توسط اداره کل .

۹- ارائه صلاحیت های فردی (عدم سوء پیشینه و اعتیاد) توسط متقاضی (صرفاً متقاضی حقیقی) .

۱۰- ورود اطلاعات صلاحیت های فردی (عدم سوء پیشینه و اعتیاد) پس از اخذ پاسخ لازم از مراجع مربوطه به پرتال و معرفی به حراست توسط مرکز. درج نظرحراست در پرتال توسط مرکز

۱۱- معرفی مکان آموزشگاه به اداره اماکن و اخذ تائید اماکن و درج تائید یا عدم تائید توسط مرکز .

۱۲- معرفی تجهیزات توسط موسس و تعیین زمان بازرسی توسط مرکز در پرتال.

۱۳- تائید تجهیزات توسط بازرس مرکز در پرتال.

۱۴- اعلام نام کاربری و رمز عبور به موسس توسط مرکز.

۱۵- معرفی مربی واجد شرایط به مرکز توسط موسس از طریق پرتال و شروع فرآیند صدور ابلاغ مربی.

۱۶- اعلام برنامه کاری آموزشگاه به مرکز توسط موسس.

۱۸- پرداخت هزینه صدور پروانه تاسیس توسط موسس از طریق پرتال توسط موسس.

۱۹- تائید نهائی رشته ها و حرفه های آموزشی توسط کارشناس مرکز بر اساس بازرسی های انجام شده از تجهیزات و مکان آموزشگاه .

۲۰- ابطال تمبر مالیاتی (موضوع بند ۱۱ ماده ۴۶ قانون مالیات های مستقیم مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۲۷ مجلس شورای اسلامی) توسط موسس

۲۱- تائید نهائی اداره کل و صدور پروانه تاسیس و مجوز عناوین دوره های آموزشی آموزشگاه توسط اداره کل.